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Csavaros vezetékdsszekotd polipropilénbdl, fehér, érvéghiivelyes
vagy anélkili tdmoér vezetékek sodrott vezetékekkel vald
Osszekotéséhez, 0,5 - 4 mm? keresztmetszetben

Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2008.10.02

Kereskedelmi adat PHEED 4

[N
4 " 046356 457774

Csomag 10

Vamtarifa 85369010

Kataldégusoldal informacio

Muszaki adatok

Altalanos

Emeletek szama

Oldal 514 (CAT-5-2013)

Az itt megadott adatok az online
katalégusbdl szarmaznak.

Teljeskoru informaciokat

és adatokat a felhasznaléi
dokumentacioknal talahat: http://
www.download.phoenixcontact.com.
Az internetes letdltésekhez eloszor el
kell fogadni az altalanos szerzodési
feltételeket.

Csatlakozasok szama 24
Szin fehér
Szigeteléanyag PP
Eghet6ségi osztaly az UL 94 szerint -
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Méretek
Szélesség
Hossz

Magassag

Mliszaki adatok
Iy névleges aram
Uy névleges fesziiltség

Pélusszam

Csatlakozasi adatok

Tomor vezeték keresztmetszet min

TOmOr vezeték keresztmetszet max

Vezeték keresztmetszetAWG/kcmil min
Vezeték keresztmetszet AWG/kemil max
Hajlékony vezeték keresztmetszet min
Hajlékony vezeték keresztmetszet max
Vezeték-keresztmetszet sodrott AWG min.
Vezeték-keresztmetszet hajlékony AWG max.

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghuvellyel
muianyag htvely nélkdl min

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghivellyel
mianyag huvely nélkil max

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghivellyel
mianyag hivellyel min

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghivellyel
mianyag hiuivellyel max

2 azonos keresztmetszet( tomor vezeték min
2 azonos keresztmetszet( tomoér vezeték max
2 azonos keresztmetszet( hajlékony vezeték max

2 azonos keresztmetszet( hajlékony vezeték
mianyag hivelyes TWIN-AEH-val max

Csatlakozasi méd

Csupaszolasi hossz
Csavarmenet

Meghuzasi forgatonyomaték min

Meghuzasi nyomaték max.

16,6 mm
94,9 mm

13 mm

32 A (4 mm?-es vezeték-keresztmetszet esetén)
450 V
12

0,5 mm?2
4 mm?
20

12

0,5 mm?
4 mm?
20

12

0,75 mm?

2,5 mm?

0,75 mm?2

2,5 mm?2

0,5 mm?2
1 mm?
1 mm?

0,5 mm?

Csavaros csatlakozas
5 mm

M2,6

0,4 Nm

0,5 Nm
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Tanusitvanyok

(&
Tanusitasok GOST

Igényelt tanusitasok:

Ex tanusitasok:
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Cim
Phoenix Contact Kift. PHCENIX
Gyar utca 2 CONTACT

2040 Budadrs,Hungary
Telefon +36-23/501-160

Fax +36-23/418-438
http://www.phoenixcontact.hu

Phoenix Contact Kft.
Muszaki médositas fenntartva;
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